[fol. 51r] Item priori Ungarie 

52Engel: prenotato. 
53In the original text: etc. 
54In the original text: etc. 
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* * * 
55. 

1375. 02. 14. MOL Dl.49294 

Nos conventus cruciferorum domus hospitalis ecclesie sancti regis Stephani de Alba memorie 
commendamus per presentesquod nobilis Katherina vocata filia Nicolai de Gaan relicta 
magistri Johannis filii Rafaelis de Julia de cuius personali notitia Ugrinus filius Nicolai de 
Torne et Laurentius litteratus filius Johannis de Wesprimio assecurarunt ad nostram 
personaliter accedens presentiam confessa extitit viva voce in huncmodum ut ipsa ob 
dilectionem filialem quam ad nobilem dominam Lucia vocatam filiam suam coniugem 
Ladizlai filii Johannis de Meree habere dinoscentur possessionarias suas portiones in annotata 
possessione Julia et Beree in Comitatu Symigiensi existentibus habitas et unam particulam 
terre Anistelek nuncupatam cum omnibus earum utilitatibus et pertinentiis ad predictas 
possessionarias portiones spectantibus preterea medietatem equarum suarum equatialium 
prenotate nobili domine Lucie filie sue et per eam suuis heredibus in perpetuum dedisset, 
donavisset et contulisset ymo dedit donavit et contulit coram nobis tenendas et possidendas, 
Salvo nichilominus iure ecclesie nostre. Datum in festo beati Valentini martiris anno Domini 
millesimo trecentesimo septuagesimo quinto. 

* * * 
56. 

1375 AOM 16, nr. 52.55 

[...] Item recebio del priorado d'Ongria por la responsion del dito priorado del anyo suso 
scripto nichil. Item por tallya nichil. Item por arregares nichil. Item por mortuoris nichil. Item 
por vagantes nichil.  
[...] Item la responsion del priorado del Vngria los quales ha recebidos el prior de Venesia iiic 
flor. [...] 

* * * 
57. 

1378. 05. 11. MOL Dl.6536 

Nos frater Arnaldus de Bellomonte viceprior et preceptor de Nova Curia etc. memorie 
commendamus quod magister Nicholaus filius Johannis filii Laurentii de Kaniza et fratres sui 
nobis solverunt duos equos et duodecim boves sicut fuit ordinatum in Zakan per probos et 
nobiles viros de quibus boves et equos dictum magistrum Nicholaum et fratres suos reddimus 
expeditos et absolutos vigore nostrarum litterarum mediante. Datum in Chorgo tertia feria 
post festum Sancti Johannis ante portam latinam. Anno Millesimo CCCo LXXo octavo. 

* * * 
58. 

1382. 07. 15. AOM 322, fol. 251r56 

55Edition: Anthony Luttrell, “The Hospitallers’ Western Accounts, 1373/4 and 1374/5,” Camden